
群馬大学工業会桐生支部  

会員の皆様 

群馬大学工業会桐生支部 

支部長 瀧上 昭治 

 

令和 5 年度群馬大学工業会桐生支部総会・懇親会へのご案内 

 

時下、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、工業会桐生支部の活動へのご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

さて、この度、桐生支部は表記会合を下記の様に開催する運びとなりました。講演会では名古屋

大学教授秦誠一先生（H4 機械科卒）が「いまどきの機械工学，工学部学生，大学教員」と題し、

自らの学生のころから現在まで，約 30 年間の機械工学と大学生気質そして大学や教員のおかれ

た状況の変遷について解説されます。 

時節柄、ご多忙の事とは存じますが、万障お繰り合わせの上、皆様お誘い合わせて、ご出席を賜

りたくお願い申し上げます。 

尚、準備の都合上、出欠の連絡は 2月 24 日までに瀧上宛にメールにてお願い致します。 

    (瀧上メールアドレス： 623stakigami@gmail.com) 

 

【記】 

 

令和 5年度群大工業会桐生支部総会・懇親会 

１． 日 時： 令和 6年 3 月 2日（土）  

２． 会 場： 美喜仁本店 （桐生市本町 4丁目 78 Tel 0277-45-1100） 

３． 総 会： 16：00 

４． 講演会： 17：00 

      「いまどきの機械工学，工学部学生，大学教員」 

       名古屋大学大学院工学研究科 教授 秦 誠一 先生 

５． 懇親会： 18：00 

６． 会 費： 6,000 円 

以上 


